
Katalog propisa 2025

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1715.

Na osnovu člana 29. stav 2. tačka 3. Zakona o komunalnim djelatnostima ("Službeni list Crne Gore", br. 55/16,
74/16, 02/18 i 66/19) člana 38, stav 1, tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Crne Gore", br. 2/18,
34/19, 38/20, 50/22 i 84/22) i člana 58 stav 1, tačka 2 Statuta Opštine Ulcinj ("Službeni list Crne Gore - Opštinski
propisi", br. 48/19 i 5/24), Skupština opštine Ulcinj, na sjednici održanoj dana 28. 10. 2025. godine, donijela je

ODLUKA

o davanju saglasnosti na Odluku d.o.o. "Vodovod i kanalizacija" Ulcinj o
utvrđivanju cijene vode i usluga za korišćenje gradske kanalizacije (cjenovnik) za

2026. godinu, br. 1408 od 2. 7. 2025. godine

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 056/25 od 10.11.2025)

Član 1
Daje se saglasnost na Odluku d.o.o. "Vodovod i kanalizacija" Ulcinj o utvrđivanju cijene vode i usluga za

korišćenje gradske kanalizacije na području Opštine Ulcinj za 2026. godinu, koju je donio Odbor direktora pod
brojem 1408 od 2. 7. 2025. godine.

Odluka d.o.o. "Vodovod i kanalizacija" Ulcinj o utvrđivanju cijene vode i usluga za korišćenje gradske
kanalizacije na području Opštine Ulcinj za 2026. godinu, br. 1408 od 2. 7. 2025. godine, čini sastavni dio ove
odluke.

Odluka iz stava 2 ovog člana donijeta je uz prethodnu saglasnost Regulatorne Agencije za energetiku i
regulisane komunalne djelatnosti br. 25/1684-31 od 28. 7. 2025. godine.

Član 2
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski

propisi", a primjenjivaće se od 1. januara 2026. godine.
Broj: 02-016/25-355/3

Ulcinj, 28. 10. 2025. godine
Skupština opštine Ulcinj

Predsjednica,
Ivana Popović, s.r.



Katalog propisa 2025

Pravni ekspert doo, Podgorica 2



Katalog propisa 2025

Pravni ekspert doo, Podgorica 3



Katalog propisa 2025

Pravni ekspert doo, Podgorica 4


